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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

STTK pitää tärkeänä, että Euroopan komission antamia suosituksia edistetään päivittämällä 
yhteisötalouden ja yhteiskunnallisen yrittäjyyden strategiaa.  

4 Visio ja missio

STTK katsoo, että visioon ja missioon tulisi ottaa vahvasti mukaan myös ekologisuus ja alueellinen 
elinvoima monipuolisen elinkeinotoiminnan kautta.

5.1 Yhteisötalous ja yhteiskunnallisen yrittäjyys tunnetaan laajasti

STTK kannattaa ajatusta pysyvästä yhteisötalouden kehittämistä johtavasta ja seuraavasta 
toimielimestä. 

5.3 Yhteisötalous lisää työllisyyttä, osaamista ja uusia työpaikkoja

Vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien työllisyyttä on edelleen vahvistettava osana 
kumppanuuksia ja yhdyspintatyötä. Työttömyyden hoidossa korostuvat työvoimapalveluiden 
yhdyspinnat muiden sektoreiden kuten sosiaali- ja terveyspalveluiden ja koulutuspalveluiden kanssa. 
Sosiaali- ja terveydenhuolto sekä kiertotalous ovat Suomessa suurimpia yhteiskunnallisten yritysten 
toimialoja. Yhteisötalous ja yhteiskunnalliset yritykset tarjoavat välineitä luoda pysyväisluonteisia 
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työpaikkoja työmarkkinoilla erityisen heikossa asemassa oleville, kuten esimerkiksi osatyökykyisille 
ja vammaisille. Näillä on myös merkittävä potentiaali edistää työn ja sen tekijän kohtaantoa, jonka 
hyödyntäminen vaatii yhteisötalouden tuomista kiinteäksi osaksi elinkeino-, työllisyys- ja 
aluekehityspolitiikkaa. 

  

5.5 Yhteisötalouden ja yhteiskunnallisten yritysten toimintaedellytykset parantuvat

STTK pitää muiden lausunnonantajien tavoin tärkeänä, että kirjausta yrittäjyyskasvatuksesta tulisi 
täsmentää yrittäjyyskasvatuksen ja yhteiskunnallisten yrittäjyyden roolin selkeyttämiseksi.  

5.6 Tilastointi, tutkimus ja vaikuttavuuden mittaaminen vakiintuvat

STTK pitää tärkeänä, että yhteisötalouteen ja yhteiskunnalliseen yrittäjyyteen keskittyvää tutkinto-
opetusta ja erikoistuneita opintokokonaisuuksia on tarjolla eri koulutusasteilla.

Lisätietoja STTK:ssa:

Ulla Hyvönen, elinkeino- ja aluepoliittinen asiantuntija

ulla.hyvonen@sttk.fi

Gylling Päivi
STTK ry.


